Anmeldung zum Ammerbucher <u>Firmen- und</u> <u>Vereinspokalschießen</u> am 7. und 8. September 2024

(organisiert durch die Ammerbucher Sportschützen)

Wir melden uns an zum (bitte gewünschtes <u>markieren</u> , bei Meldung mehrerer Mannschaften bitte ein <u>separates</u> Anmeldeformular verwenden).	
1. Firmen- u. Vereinspokal	Teilnahmeberechtigt sind Ammerbucher Firmen, Vereine, Organisationen, Clubs, Gemeinschaften, Freunde usw.
2. Vereinspokal Pfäffingen	Teilnahmeberechtigt sind nur Pfäffinger Vereine
Name der Mannschaft:	
Name Schütze Nr. 1:	
Name Schütze Nr. 2:	
Name Schütze Nr. 3:	
Name Schütze Nr. 4:	
Ihr(e) Ansprechpartner(in) für Rückfragen:	
Vorname, Name:	
Straße:	
PLZ., Ort:	
Telefon:	
Email:	

• Bitte senden sie diese Anmeldung an folgende Adressen (**bevorzugt per Email**):

Gerhard Fetz

Sportleiter SPS Ammerbuch Hohenzollernring 12 72119 Ammerbuch 5 Altingen 0175-4202062

gerhard.fetz@t-online.de

- Weitere Informationen finden sie auch auf der Webseite der Ammerbucher Sportschützen unter www. ammerbucher-sportschuetzen.de
- Bitte entrichten sie das Startgeld von **16 Euro** pro Mannschaft beim Start.

Wir freuen uns auf ihre Anmeldung.